MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 121/2025 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000662/2025-11Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 14 de agosto de 2025.

EDITAL Nº 21/2025

SUSPENSÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 137/2024 e considerando a decisão liminar proferida nos autos
do processo nº  resolve SUSPENDER, por tempo indeterminado,5009133-74.2025.4.04.7107,
todos os atos relativos ao Edital nº 21//2025, com vistas à contratação de professor substituto
no Campus Feliz.

(Assinado digitalmente em 14/08/2025 09:05)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 121 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 14/08/2025 a78d74c17f

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf